CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA/SP, por meio do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO, torna público o Resultado Provisório das Provas
Práticas do Concurso Público Edital nº 001/2023, referente aos cargos 101 - SERVIÇOS GERAIS
(FEMININO) e 202 - AUXILIAR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, descrito na Tabela I,
especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório da Prova Prática dos candidatos,
discriminado por código e nomenclatura do cargo, constando suas informações na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina,
nota da prova objetiva, situação da prova prática, nota total, classificação e situação.

INFORMA que não houve candidatos inscritos/habilitados como Pessoa com Deficiência - PcD.

O critério de avaliação estabelecido para o Resultado Provisório das Provas Práticas, corresponde ao
indicado no Capítulo 8, do Edital de Abertura.

Caberá recurso contra o Resultado Provisório da Prova Prática, conforme Capítulo 10. DOS RECURSOS do
Edital de Abertura.

O Resultado Provisório da Prova Prática, poderá ser consultado de forma individual, com acesso restrito
mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Todos os Processos →
Processos em Andamento → Câmara Municipal de Artur Nogueira – Concurso Público – 001/2023 →
Resultado Provisório da Prova Prática.

E, para que surtam os efeitos legais e ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de
Resultado Provisório das Provas Práticas, do Concurso Público do Edital nº 001/2023.

Artur Nogueira/SP, 22 de março de 2024.

ADALBERTO DI LÁBIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ANEXO I
LISTA DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA, AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO.

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO

CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL
SITUAÇÃO

PROVA PRÁTICA
SITUAÇÃO
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

454-435 MARIA APARECIDA DA SILVA 11/01/1980 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 9 10 28 93,33 93,33 APTO HABILITADO 1

454-407 ERICA MARCELA TOLEDO DE SOUZA 01/11/1981 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 8 10 27 90 90 APTO HABILITADO 2

454-5 CARINA LEAL DA COSTA PEREIRA MEDEIROS  22/08/1992 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 8 9 26 86,67 86,67 APTO HABILITADO 3

454-315 BELMA DE SOUZA BITENCOURT 30/01/1968 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 8 8 25 83,33 83,33 APTO HABILITADO 4

454-47 LUCELI JOVITA MIRANDA 09/08/1985 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 7 9 25 83,33 83,33 APTO HABILITADO 5

454-646 MARIA DO CARMO RODRIGUES SIRONI 08/10/1966 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 6 9 24 80 80 APTO HABILITADO 6

454-596 ELISÂNGELA DA SILVA GARCIA  18/09/1987 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 6 8 23 76,67 76,67 APTO HABILITADO 7

454-219 JANAÍNA DONIZETE DE PAULA 20/02/1989 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 6 8 23 76,67 76,67 APTO HABILITADO 8

454-463 SILVIA HENRIQUE DA SILVA 05/09/1980 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
8 6 9 23 76,67 76,67 APTO HABILITADO 9

454-1098 ANA MARIA MARQUES HERGERT  03/11/1962 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
8 6 8 22 73,33 73,33 APTO HABILITADO 10

454-193 ELIZANGELA PEREIRA SANTANA  22/09/1978 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 7 6 22 73,33 73,33 APTO HABILITADO 11

454-623 ERIKA CRISTIANE MARTINS 12/02/1971 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 6 7 22 73,33 73,33 APTO HABILITADO 12

454-466 CRISTIANE QUEIROZ DOS SANTOS 16/01/1980 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 6 7 22 73,33 73,33 APTO HABILITADO 13

454-306 ANALICE DA SILVA VICENTE 14/04/1986 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
8 6 8 22 73,33 73,33 APTO HABILITADO 14

454-1122 PRISCILA DE ALBUQUERQUE DE MELO  25/03/1992 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
7 5 10 22 73,33 73,33 APTO HABILITADO 15

454-1209 ADRIANA MARIA SANTANA 04/08/1982 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
8 8 9 25 83,33 83,33 AUSENTE ELIMINADO

454-422 CARLA CRISTINI OLIVEIRA COSTA 06/02/2006 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 7 5 21 70 70 AUSENTE ELIMINADO

454-1123 DÉBORA CRISTIANE SILVA 21/12/1974 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 8 5 22 73,33 73,33 AUSENTE ELIMINADO

454-159 ELISANGELA SILVA CAMPOS  21/04/1973 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
8 7 7 22 73,33 73,33 AUSENTE ELIMINADO

454-1207 JANE SUELY ALVES VICENTE 12/06/1976 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
8 8 5 21 70 70 AUSENTE ELIMINADO

454-1067 JENIFER GONÇALVES 31/01/1998 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
8 7 8 23 76,67 76,67 AUSENTE ELIMINADO

454-82 MÔNICA INÁCIO SOUZA MALACHIAS  15/02/1993 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
10 7 8 25 83,33 83,33 AUSENTE ELIMINADO

454-1195 RAQUEL FERNANDES FERREIRA 05/06/1987 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 5 7 21 70 70 AUSENTE ELIMINADO

454-1009 ROSEMEIRE PREXEDE CORRÊA 25/03/1972 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 8 9 26 86,67 86,67 AUSENTE ELIMINADO

454-811 ANA LUCIA DOS SANTOS  05/06/1986 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 7 9 25 83,33 83,33 INAPTO   ELIMINADO

454-714 JOSIANE RODRIGUES SANTOS  11/07/1987 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
8 7 7 22 73,33 73,33 INAPTO   ELIMINADO

454-456
KAMILLA GESSICA FIGUEREDO DA COSTA DA

SILVA
06/03/1989 101

SERVIÇOS GERAIS
(FEMININO)

8 6 7 21 70 70 INAPTO   ELIMINADO

454-507 KARINA APARECIDA PAIVA DE GODOI 17/08/1979 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 8 10 27 90 90 INAPTO   ELIMINADO

454-23 LIDIANE APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA 22/09/1987 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 10 10 29 96,67 96,67 INAPTO   ELIMINADO

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO

CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL
SITUAÇÃO

PROVA PRÁTICA
SITUAÇÃO
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

454-953 MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO FREITAS  21/06/1966 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
10 7 9 26 86,67 86,67 INAPTO   ELIMINADO

454-126 MARIANE BARROS ALVES DA SILVA  07/09/1989 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 9 9 27 90 90 INAPTO   ELIMINADO

454-536 SHIRLENE DA SILVA FRETE  21/05/1978 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
8 6 8 22 73,33 73,33 INAPTO   ELIMINADO

454-1168 SUELLEN DE JESUS BENEDICTO SOARES  17/12/2001 101
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
9 10 9 28 93,33 93,33 INAPTO   ELIMINADO

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO

CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA/
RACIOCÍNIO

LÓGICO
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL
SITUAÇÃO

PROVA PRÁTICA
SITUAÇÃO
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

454-228 ÁLIF LIRA SALVADOR 26/02/2004 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
14 10 9 33 82,50 82,50 APTO HABILITADO 1

454-468 ANDRE LUIS DE MORAES 30/11/1982 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
18 6 7 31 77,50 77,50 APTO HABILITADO 2

454-1120 DIEGO DE SOUZA NAVA 01/02/1997 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
13 8 10 31 77,50 77,50 APTO HABILITADO 3

454-430 LUIZ GUSTAVO DE MORAES TAROSSI 11/05/1993 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
16 5 9 30 75 75 APTO HABILITADO 4

454-743 JACKSON FELIPE FIDELIX 19/10/2000 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 8 7 30 75 75 APTO HABILITADO 5

454-975 FABIO CRISTIANO ZINETTI 09/02/1982 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 8 5 28 70 70 APTO HABILITADO 6

454-1011 EDUARDO FERREIRA  15/06/1997 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 8 5 28 70 70 APTO HABILITADO 7

454-1074 ADRIANO ANTONIO DE SOUZA 11/08/1985 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
14 6 7 27 67,50 67,50 APTO HABILITADO 8

454-1219 JOSÉ PAULO DIOGO JÚNIOR 22/01/1988 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
13 5 9 27 67,50 67,50 APTO HABILITADO 9

454-1018 JOÃO GONÇALVES PENA JUNIOR 10/03/1976 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
16 7 3 26 65 65 APTO HABILITADO 10

454-852 JOSIAS ISRAEL BERTANHA 13/01/1978 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
14 8 4 26 65 65 APTO HABILITADO 11

454-1201 CEZAR GUILHERME LEÃO SARAIVA GUERREIRO 07/08/2000 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 6 4 25 62,50 62,50 APTO HABILITADO 12

454-287 ANDRÉ VIEIRA ASSUNÇÃO 22/09/1984 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 6 7 28 70 70 AUSENTE ELIMINADO

454-1174 CARLOS HARUO MOMO 06/10/1985 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
14 7 6 27 67,50 67,50 AUSENTE ELIMINADO

454-1007 DANILO CASTANHA ACCIOLY 15/11/1992 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
14 6 5 25 62,50 62,50 AUSENTE ELIMINADO

454-164 EDSON ROBERTO DA SILVA 19/10/1988 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 5 8 28 70 70 AUSENTE ELIMINADO

454-925 ESLANDER GONÇALVES DALESSI 17/10/1991 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
13 9 5 27 67,50 67,50 AUSENTE ELIMINADO

454-989 FABIO KENJI MASAGO 18/03/1984 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
16 9 8 33 82,50 82,50 AUSENTE ELIMINADO

454-1105 FERNANDO CESAR FERREIRA 30/09/1971 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
12 6 7 25 62,50 62,50 AUSENTE ELIMINADO

454-457 GABRIEL RICARDO OLIVEIRA MORAES 06/12/2002 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
16 6 10 32 80 80 AUSENTE ELIMINADO

454-132 JOÃO PEDRO SOARES DUTRA 17/01/1997 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 8 10 33 82,50 82,50 AUSENTE ELIMINADO

454-516 JOSÉ DE GÓES DA SILVA FILHO 06/10/1986 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
13 5 9 27 67,50 67,50 AUSENTE ELIMINADO

454-187 JOSÉ RICARDO SARTORELLI  28/01/1980 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 7 9 31 77,50 77,50 AUSENTE ELIMINADO

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO

CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA/
RACIOCÍNIO

LÓGICO
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL
SITUAÇÃO

PROVA PRÁTICA
SITUAÇÃO
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

454-1272 JULIO HENRIQUE MOURA 22/05/1989 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
16 6 5 27 67,50 67,50 AUSENTE ELIMINADO

454-425 LISA CAROLINI PEREIRA LIMA 19/04/1986 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
13 8 7 28 70 70 AUSENTE ELIMINADO

454-682 LUCIOMAR FRANCISCO JUNQUEIRA JUNIOR 10/02/2000 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
13 8 4 25 62,50 62,50 AUSENTE ELIMINADO

454-1117 LUÍS GUSTAVO BRONZATI 12/01/1985 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
14 6 8 28 70 70 AUSENTE ELIMINADO

454-1286 MARCUS VINICIUS SABADIN 26/12/2000 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
13 6 6 25 62,50 62,50 AUSENTE ELIMINADO

454-436 PAULO NARCISO DA CUNHA CLARO 25/11/1982 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
13 6 6 25 62,50 62,50 AUSENTE ELIMINADO

454-14 THIAGO DOS SANTOS MARIA 03/01/1986 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
11 8 6 25 62,50 62,50 AUSENTE ELIMINADO

454-739 BRUNO TAROSSI GUIMARÃES 29/12/1999 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 7 6 28 70 70 INAPTO ELIMINADO

454-394 ELISEU JOSE DE LIMA 26/05/1961 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
15 9 9 33 82,50 82,50 INAPTO ELIMINADO

454-659 FELIX BENEDITO BEZERRA FILHO 26/03/1968 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
16 8 9 33 82,50 82,50 INAPTO ELIMINADO

454-618 FERNANDO DE CASTRO RAMOS 06/02/1985 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
17 5 3 25 62,50 62,50 INAPTO ELIMINADO

454-642 MATHEUS OLIVEIRA GOMES 28/12/1999 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
13 7 6 26 65 65 INAPTO ELIMINADO

454-1266 PATRICIA PEGORIN LOPES 10/10/1985 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
17 7 8 32 80 80 INAPTO ELIMINADO

454-1143 PAULO RICARDO ARAUJO LOPES PEREIRA 11/12/1989 202
AUXILIAR TEC DA

INFORMAÇÃO
16 6 6 28 70 70 INAPTO ELIMINADO